[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

    13.02.2019                         город - курорт  Кисловодск

     №   143

О некоторых мерах по реализации Федерального закона «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
В целях реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года
№ 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что полномочия публичного партнера от имени администрации города-курорта Кисловодска осуществляет отраслевой орган (структурное подразделение) администрации города-курорта Кисловодска, осуществляющий полномочия в сфере, в которой планируется реализация проекта государственно-частного партнерства.
2. Утвердить прилагаемый Порядок межведомственного взаимодействия отраслевых органов (структурных подразделений) администрации города-курорта Кисловодска при реализации Федерального закона «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
3. Установить, что методическое и консультационное сопровождение деятельности, связанной с разработкой и рассмотрением предложений о реализации проектов государственно-частного партнерства, принятием решений о реализации проектов государственно-частного партнерства осуществляет  управление по экономике и инвестициям администрации города-курорта Кисловодска.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска Силина Е.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города - курорта
Кисловодска

                                                                    А.В. Курбатов